
 
 

UCHWAŁA NR 31.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 

 
 
 Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 
pkt 2 uchwały Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1.  Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 405.500,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 405.500,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 405.500,00 
zł, w tym:  
- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 360.500,00 zł, 
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 45.000,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2   
do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 642 000,00 2 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 638 000,00 2 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 635 000,00 2 000,00

Organ 3 635 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 15 851 466,00 403 500,00

Rodziny zastępcze 532 884,00 403 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 403 500,00

Organ 0,00 403 500,00

63 924 610,00 405 500,00

403 500,00

Razem: 64 330 110,00

16 254 966,00

85204 936 384,00

403 500,00

75411 3 640 000,00

3 637 000,00

3 637 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 31.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12.04.2016 r.

Rozdział Po zmianie
3 644 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 043 556,00 0,00

Nadzór budowlany 332 106,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 700,00 - 1 174,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 700,00 - 1 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 1 174,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 24 000,00 1 174,00

750 Administracja publiczna 5 858 148,00 0,00

Rady powiatów 292 830,00 - 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 280 830,00 - 700,00

Starostwo Powiatowe 280 830,00 - 700,00

Starostwa powiatowe 5 285 738,00 0,00

4260 Zakup energii 130 000,00 - 25 000,00

Starostwo Powiatowe 130 000,00 - 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 40 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 120,00 - 20 000,00

Starostwo Powiatowe 264 120,00 - 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 200,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe 31 200,00 - 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 45 000,00

Starostwo Powiatowe 99 000,00 45 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 700,00

Starostwo Powiatowe 6 000,00 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 660 500,00 3 500,00

6 700,00

6 700,00

3 664 000,00

144 000,00

144 000,00

75075 34 400,00

244 120,00

26 200,00

26 200,00

45 000,00

45 000,00

244 120,00

75020 5 285 738,00

105 000,00

105 000,00

75019 292 130,00

280 130,00

280 130,00

25 174,00

25 174,00

5 858 148,00

71015 332 106,00

14 526,00

14 526,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 31.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12.04.2016 r.

Rozdział Po zmianie
1 043 556,00



Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 638 000,00 2 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 371 578,00 - 7 179,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 371 578,00 - 7 179,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 53 000,00 179,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 53 000,00 179,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 9 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 150 000,00 9 000,00

Obrona cywilna 13 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 698 170,00 - 211 175,00

Rezerwy ogólne i celowe 698 170,00 - 211 175,00

4810 Rezerwy 698 170,00 - 211 175,00

Organ 698 170,00 - 211 175,00

801 Oświata i wychowanie 12 071 226,00 191 675,00

Szkoły zawodowe 4 943 860,00 191 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 282 950,00 9 111,00
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 282 950,00 9 111,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 000,00 - 9 111,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 215 000,00 - 9 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 000,00 191 675,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 191 675,00

852 Pomoc społeczna 21 621 654,00 403 500,00

Rodziny zastępcze 2 417 615,00 403 500,00
3110 Świadczenia społeczne 1 501 991,00 399 465,00

PCPR 1 501 991,00 399 465,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 141,00 3 400,00

PCPR 247 141,00 3 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 393,00 552,00 80 945,00

1 901 456,00
250 541,00
250 541,00

22 025 154,00

85204 2 821 115,00
1 901 456,00

205 889,00

350 675,00

194 675,00

2 292 061,00
2 292 061,00

205 889,00

486 995,00

12 262 901,00

80130 5 135 535,00

486 995,00

75818 486 995,00

486 995,00

75414 15 000,00

2 500,00

2 500,00

53 179,00

159 000,00

159 000,00

2 364 399,00

2 364 399,00

53 179,00

75411 3 640 000,00



PCPR 80 393,00 552,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 438,00 83,00

PCPR 11 438,00 83,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 767 485,00 18 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 251 649,00 18 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 18 000,00

Poradnia PPP Skwierzyna 5 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 000,00 0,00

Pozostała działalność 43 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 9 000,00 - 1 000,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 0,00

Liceum Ogólnokształcące 1 800,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 13 000,00 - 1 000,00

64 179 523,00 405 500,00Razem: 64 585 023,00

2 800,00

12 000,00

70 000,00

92605 50 000,00

18 800,00

5 000,00

8 000,00

8 000,00

455 000,00

90095 43 000,00

5 000,00

85406 1 269 649,00

31 000,00

23 000,00

11 521,00

11 521,00

2 785 485,00

80 945,00


